

JS Global Capital Limited

17/18th Floor, The Centre Plot No. 28, SB-5 Abdullah Harroon Road Saddar, Karachi-74400, Pakistan. www.jsgcl.com

UAN: +92 21 111 574 111 Fax: +92 21 3563 2574 NTN: I558280-9

JSGCL/ CS/ 032 /2023 April 06, 2023

The General Manager

Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building Stock Exchange Road Karachi.

Subject: Notice of 22nd Annual General Meeting

Dear Sir,

This is further to our letter No. JSGCL / CS / 022 / 2023 dated April 05, 2023.

Please find enclosed herewith copies of notice of 22nd Annual General Meeting ("AGM") of JS Global Capital Limited to be held on Friday, April 28, 2023 at Karachi, published in "**The News**" (in English) and "**JANG**" (in Urdu) newspapers (Karachi, Lahore and Islamabad editions) today i.e., April 06, 2023.

Please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours truly,

Muhammad Farukh

Company Secretary

The News International, Karachi, Thursday, April 6, 2023

IS Global JS Global Capital Limited

OTICE OF ANNUAL GENERAL

Notice is hereby given that the twenty-second (22nd) Annual General Meeting ("AGM") of the members of JS Global Capital Limited ("the Company" or "JSGCL") will be held on Friday, April 28th, 2023 at 09:30 a.m. PST at 15th Floor, The Center Building, Plot No. 28, SB-5, Abdullah Haroon Road, Saddar, Karachi - 74400, Pakistan to transact the following businesses:

ORDINARY BUSINESS: To receive, consider and adopt the audited financial statements of the Company for the year ended December 31,

- 2022, together with the Director's Report and Auditors' Report thereon and Chairman's Review Report; and To appoint auditors of the Company and fix their remuneration for the year ending December 31, 2023 based on
- the recommendation of Audit Committee. The Board of Directors based on the recommendation of Audit Committee has proposed the appointment of M/s.

KPMG Taseer Hadi & Co. Chartered Accountants, as auditors of the Company, who being eligible have offered themselves for re-appointment as auditors of the Company. ANY OTHER BUSINESS:

1. To consider any other business, if any, with the permission of the Chair.

April 6, 2023 Notes:

The Company has placed the Notice of General Meeting along with form of proxy on its website.

By the Order of the Board Muhammad Farukh

Company Secretary

The Share Transfer Books of the Company shall remain closed from April 21st, 2023, to April 28th, 2023, (both

- days inclusive) for determining shareholders for attending and voting at the AGM.
- 3. Physical transfers and deposit requests under Central Depository System received at the close of business on April 20th, 2023 by the Company's Registrar i.e., CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99 - B, Block B', S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal Karachi will be treated in time for the purpose of attending and voting at the
- 4. A member of the Company entitled to attend and vote may appoint another member as his/her proxy to attend and vote instead of him/her. A proxy must be a member of the Company. 5. Proxies must be received at the Registered Office of the Company not less than 48 hours before the time of the
- meeting.
- 6. Beneficial owners of the shares registered in the name of Central Depository Company of Pakistan Limited (CDC) and/or their proxies will have to follow the following guidelines as laid down by the Securities and Exchange
 - A. For Attending the Meeting: a. In light of the clarification issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan for ensuring participation of members in AGM through electronic means as a regular feature, the Company has also provided
 - The members who intend to attend and participate in the AGM of the Company through video link arrangement

ensure protective me d. In case of Individuals

B. For Appointing Proxies

Commission of Pakistan:

- are requested to complete identification and verification formalities i.e., to provide following required information at the email: jsgcl.cs@js.com on or before April 20, 2023. Cell Phone CNIC No.: Folio No.: **Email** Name of
- Shareholder: Address No.: The video link of meeting will be sent to the members on their email addresses

Further, the memb the AGM through f	pers can also provide their of following means:	comments / suggestion	ns for discussion or	the agenda items
	Whatsapp	SMS	EMAIL	1
	+92 301 5658616	+92 301 5658616	jsgcl.cs@js.com	

The members who intend to attend and participate physically in the AGM of the Company will be allowed to

the facility for attending the meeting via video-link to its shareholders.

participate keeping in view the COVID-19 related SOP's issued by the Provincial and / or the Federal Government.

The Company will follow the best practices and comply with the instructions of the Government and SECP to ensure protective measures are in place for well-being of its members.
In case of Individuals, the account holder and/or sub-account holder whose registration details are uploaded as per the CDC Regulations, shall authenticate his/her identity by showing his/her original CNIC or original

as per the CDC Regul original CNIC or original Passport along with Participant ID number and the account number at the time of attending the Meeting. In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with duly verified copy of valid CNIC and specimen signature of the representative shall be sent to the Company before the meeting.

a. In case of individuals, the account holder and/or sub-account holder whose registration details are uploaded

- as per the CDC Regulations, shall submit the proxy form as per requirements given in this notice. The proxy form shall be witnessed by two persons, whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
- Attested copies of the CNIC or the passport of beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- In case of corporate entity, the Board's resolution / power of attorney with specimen signature shall be furnished (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company. 7. Shareholders are requested to notify immediately of any change in their address to the Company's share registrar.

The proxy shall produce his original CNIC or original passport at the time of the meeting.

- 8. According to Section 119 of the Companies Act, 2017 and Regulation 19 of the Companies (General Provisions and Forms) Regulation, 2018, all physical shareholders are advised to provide their mandatory information such as
 - CNIC number, address, email address, contact mobile/telephone number, International Bank Account Number (IBAN), etc. to our Share Registrar at their below address immediately to avoid any non-compliance of law or any
 - inconvenience in future: **CDC Share Registrar Services Limited**

CDC House, 99 - B, Block 'B', S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal, Karachi-74400. Tel. Toll Free: 0800-23275, mail:

Section 242 of the Act requires that the listed companies shall pay cash dividend only through electronic mode directly into the bank account designated by the shareholders. SECP vide its notification S.R.O.1145 (I)/2017 has also issued the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017 whereby every shareholder shall be

in cash only through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled shareholders. The members are requested to provide duly filled in and signed e-dividend form available at the following link:

info@cdcsrsl.com Website: www.cdcsrsl.com

https://www.jsgcl.com/pdf/E-Dividend-Mandate-JS-Global-Capital-Limited.docx

In case of shares held as book-entry securities, the said information would be required to be provided to Central Depository System ("CDS"), through CDS Participants. 10. Members seeking exemption from deduction of income tax or are eligible for deduction at a reduced rate are requested to submit a valid tax exemption certificate or necessary documentary evidence, as the case may be.

11. Different tax rates are prescribed under Section150 of the Income Tax Ordinance, 2001 for deduction of

withholding tax on the amount of dividend paid by the Companies. These tax rates are as under;

responsible to provide valid information pertaining to its designated bank account to disburse any dividend payable

For filer of income tax returns: 30% For non-filers of income tax returns:

To enable the Company to make tax deductions of the amount of cash dividend @ 15% instead of 30%, all

shareholders whose names are not entered into Active Tax-payers List ("ATL") provided on the website of FBR, despite the fact that they are filers, are advised to make sure that their names are entered into the ATL before the date for payment of the cash dividend otherwise tax on their cash dividend will be deducted @ 30% instead of 15%. 12. The Shareholders who have joint shareholdings held by filers and non-filers shall be dealt with separately and in such particular situation, each account holder is to be treated as either a Filer or a Non-Filer and tax will be

deducted according to his shareholding. If the share is not ascertainable, then each shareholder will be assumed to hold equal proportion of shares and deduction will be made accordingly. Therefore, in order to avoid deduction

to the Share Registrar of the Company. Principal Shareholder Joint Shareholder(s)								
Folio / CDC	Total	Name &	Shareholding	Name &	Shareholding			
Account No.	Shares	CNIC	Proportion	CNIC	Proportion			

inquire about their unclaimed dividends, if any. In compliance with section 244 of the Companies Act, 2017, after having completed the stipulated procedure, all such dividends outstanding for a period of three (3) years or more from the due date shall be deposited to the credit of Federal Government. 14. Pursuant to Section 223(7) of the Companies Act, 2017 the Company is allowed to send financial statements and

13. Shareholders who by any reason could not receive their dividends are advised to contact our Share Registrar to

reports to its members electronically. In this regard, members are hereby requested to convey their respective information on the Form which is available at the Company website i.e., at the following link to ensure compliance with the above referred provision: https://www.jsgcl.com/pdf/consentform2017.doc Please ensure that your email account has sufficient rights and space available to receive such email which may

be greater than 1 MB in size. Further, it is the responsibility of the member(s) to timely update the Share Registrar

of any change in his (her/its/their) registered email address at the address of Company's Share Registrar mentioned at the end of the notice. 15. The Company has placed the Audited Financial Statements for the year ended December 31, 2022 along with

Auditors and Directors Reports thereon and Chairman's Review Report on its website: www.isgcl.com

%JS GLOBAL CAPITAL LIMITED

سالا نهاجلاس عام

س عام بروز جمعه 128 پر مل 2023 کو 99:30 جِ ایس گلوبل کمپیوفل کمیٹڈ ('' تمپنی'' یا'' ہے ایس جی سی ایل'') کے ممبران کی بائیسویں سالاندا بح 15 وي منزل، وي سينر، بلاث نمبر 28،ايس في 5،عبدالله بارون روؤ،صدر، كرا چي -74400 ، پاكستان پرمنعقد كيا جائيگا جس ميس درج ذيل امورز يرغور لائ جا ميلكا ـ

برائے گفتتمہ مدت 3 دسمبر 2022 بشول ڈائز بکٹر کی رپورٹ، آڈیٹرز رپورٹ اور چیئر ٹین کی جائز در پورٹ کی وصولی بخورو فوج

مال31ومبر 2023 کے لیے ممپئی کے آڈیٹرز کی تقرری اوران کے معاوضے کا تعین کرنا۔

بورؤ آف ڈائر کیشرزنے آڈٹ کمیٹی کی سفارش پرمیسرز تا شجریادی ایٹر کمپٹی، چارٹر ڈاکا وئٹنٹس کی تقرری کی سفارش کی ہے،جنہوں نے اہلیت کی بناء پرخود کو دوبارہ تقرری

چیئز بین کی اجازت ہے کی دوسرے کاروبار پرغور کرنا،اگرکوئی ہوتو۔

6 اپریل 2023

مائث پر پرائسی کے فارم کے ساتھ سالاندا جلاس عام کا نوٹس ڈال دیا۔

کا دیس کا کار کیا ہے۔ اس کی متلق کی کتابیں 12اپریل 2023 سے 2021 کی (جشمول دونوں ایام) خصص یافتطاں کے سالاندا جلاس عام میں حاضہ

م کے تحت فزیکل ٹرانسفرز جمع کرانے کی درخوانتیں کی ڈی ٹیٹیئر رجسٹرار سروسز کمبیٹٹر ، بی ڈی پی باؤس، 99-بی، ہلاک بی، ایس ایم ہی انتخا ایس شاہراہ فیصل کرا پی کومورند 20 اپریل 2023 کوکارہ باری اوقات کے اختتام تک موصول ہوگئی انہیں اجلاں میں شرکت کی غرض سے اہلی قرار دیے جانے کے لئے بروقت

نے اور ووٹ دینے کا حقدار ہے وہ اپنے بچائے شرکت کرنے اور ووٹ دینے کے لئے کسی دوسرے مجمر کوا بنا پراکسی مقرر کرسکٹا /کر لئے ضروری ہے کہوہ کمپنی کاتمبیر ہو۔

ر لاز مِأا جلاس سيم ارتم 48 محفظ ببلكم ين كرجسترة أفس مين موصول مونى جابيس. یشد(CDC) کے نام رجسٹرؤ مین فیشل اونرز اور ایاان کی پرا^ک

ہے جاری کردہ وضاحت کی روٹنی میں ہمبرز کو با قاعد وطور پرالیکٹرا تک ذرائع ہے سالاندا جلاس عام میں اراکمین کی ش

ں یافتظاں کو یڈیولنگ کے ذریعے اجلاس میں شرکت کی سولت بھی فراہم کی ہے ، ذر <u>لع</u>مین کے سالاندا جلاس عام میں شرکت اور شرکت کرنا چاہتے ہیں ، ان ممبران . شاخت اور نفعد این کی رک کارروائیوں وکمل کریں یاای میل ایڈ ریس jsgcl.cs@js.com پر در ای میل ایڈریس شاختى كارؤنمبر فوليونمبر

ران کواجلاس کا ویڈیولنک ان کے ای میل ایڈریس پر بھیجا جائے گا۔ ید برآل ممبران سالاندا جلاس عام کے ایجنڈ آٹمٹو پر بحث کے لیے اپنی رائے/تجاویز درج ڈیل ذرائع سے بھی فراہم کر سکتے تار وانسايپ السائمايس 92 301 5658616 92 301 5658616

۔ وہمبران جو کمپنی سالانہ اجلاس عام میں شرکت کرنے اورفزیکل طور پرشرکت کا اراد ہ رکھتے ہیں انہیں صوبائی اورا یا وفاقی حکومت کی طرف ہے جاری کر دو19-COVID ،SOP's کومد نظرر کھتے ہوئے شرکت کی اجازت ہوگی۔

ى گى تا كداس بات كويشىنى بنايا جائے كدائر ے گی اور حکومت اور ایس ای می بی کی ہدایات کی فعمیل ک

، ہولڈراور/ یاذیلی ا کا وَنٹ ہولڈرجن کی رجسٹریشن کی تفصیلات کی ڈی سی کے ضوابط کے مطابق اپ اوڈ کی گئی ہیں، وہ ا اشاختی کارڈیا اصل پاسپورٹ کے ساتھ حصہ دار کی شاختی فمبراورا کا ؤنٹ دکھا کراپٹی شاخت کروا نمیں گے

،،اجلاس سے پہلے بورڈ آف ڈائر بکٹرز کی قرار داد/ پاورآف اٹارنی درست شاختی کارڈ کی تصدیق شدہ کا بی اور نمائند

) ، ا کاؤٹ ہولڈراور ایرا نیلی ا کاؤٹ ہولڈرجن کی رجسٹریشن کی تصیلات ہی ڈی ہی کے ضوابط کے مطابق اپ لوڈ کی گئی انہیں نوٹس میں دی گئی شرا اکتا

ورت شی، بورڈ کی قرار داد کہ پاور آف انارٹی ہمدنہ نوند چھنا گھٹی کو پراکی فارم کے ساتھ بیش کیا جائے گا (جب تک کدا سے کہا جاتی ہے کیر وہ اپنے چے میں کی بھی تبدیلی کا فور کی اطلاع کم ٹینی سے میٹر کر جسٹرار کو ویں۔

ك، 2017 كيكشن 119 وركينيز (جزل پروويز نزايند فارمز)ريكوليشن، 2018 كرريكوليشن 19 كرمطابق،

یافظاں کو ہدایت کی جاتی ہے کہ وہ اپنی لاز کی معلومات جیسے کہ شاختی کا رونمبر، پید، ای سل ایڈریس، رابطہ موباک فراہم کریں۔ اُ بیلی فون نمبر، بین الاقوا می جینک ر(IBAN) وغیرہ ہمارے شیئررجسٹرار کوان کے درخ ذیل ہے پرفوری طور پرجیجیں تا کہ قانون کی عدم تھیل یا مستقبل میں کی جی تھیم کی پریٹانی ہے بیا جا تھے۔

ٹرارسرومزلمینٹر،ی ڈی می ہاؤس، 99۔ بی، بلاک بی، ایس ایم می انتج ایس، مین شاہراہ فیعل کراچی ۔ ٹیلی فون ٹول فری 0800 :-23275،میل :

س یا فتگان کے نامز دکردہ بینک ا کاؤنٹ میں نفتہ ڈیویڈ نڈ ادا کریں. بموۋ كۆرىيچ^ھ

نُّن S.R.O.1145) 2017/کے ذریعے کمپینز (وسٹری پیوٹن آف ڈیویڈیٹرز (ریگولیشنز، 2017 بھی جاری کیا ہے جس کے تحت ہرشیئر ہولڈرا۔

ملومات فراہم کرنے کا ذمہ دار ہوگا تا کہ کئی بھی قاتل ادائیگی ڈیویڈنڈ کوصرف الیکٹرانک موڈ کے ڈریعے براہ راست شیئر ہولڈرز کے نامز دک

ا كاؤنث بين ادا كياجا سك

ه درخواست کی جاتی ہے کہ وہ درج ذیل لنگ پر دستیاب ای ڈیویڈ نڈ فارم کوسیج طریقے سے پُراورد سخفاشدہ فراہم کریں۔ https://www.jsgcl.com/pdf/E-Dividend-Mandate-JS-Global-Capital-Limited.docs

فری سکیو رثیز کے طور پر رکھے گئے خصص کی صورت میں، مذکور ہمعلومات کو CDS شرکاء کے ذریعے سینٹرل ڈیازٹری ^س

، ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ ایک فعال ٹیکس انتثنی کا سرٹیفکیہ ں کی کٹوتی سے استثنی کے خواہاں ہیں یا کم شرح پر کٹوتی کے اہل ہیر ں،2001 سے پیشن 150 کے تحت کمپنیوں کی طرف ہے ادا کر دوؤیویڈ نڈکی رقم پرود ہولڈنگ ٹیکس کی کٹوتی کے لیے مختلف ٹیکس کی شرحیس تجویز کی گئی ہیں۔

ي تع كرانے والے كے ليے 15%:

م لیکس ریزن کے نان فائلرز کے لیے 30% : کھڑکو 30% کی بھاسے 15% کیش فراید یڈنڈ کی رقم پرنیکس کٹوتی کرنے کے قابل بنانے کے لیے ، تمام ٹیئر بولڈرز جن کے نام FBR کی ویب سائٹ پرفراہیم کردوا یکٹو

میں و مصوری میں اس سے میں درج فیس میں اس حقیقت کے باوجود کے دو فائلرزیں، ان کوشورود یا جاتا ہے کردوان بات کو تھی بنا کس کے نظر ڈیو یا بنا کے مارا میگی کی تاریخ میں پیئرزلسند (" ATL") میں درج فیس میں، اس حقیقت کے باوجود کے دو فائلرزیں، ان کوشورود یا جاتا ہے کردوان بات کو تھی بنا کس کے نظر ڈیو یا بنا کہ

ے پہلے ان کے نام ATL میں ورج کر لیے جا کمی بصورت و گران کے کیش ڈیویڈ ٹڈ پر 15% کی بجائے 30% فیکس کا ناجا سے گا۔

بولڈنگ کی درج ذیل آفسیلات فراہم کریں۔

ے پیشن مولڈرز بن کے پاس فاکٹرز اور بنان فاکٹر زے پاس شنز کہ شیئر ہولڈکٹر میں ان کے ساتھ الگ الگ نمٹا جائے گا ورائکی خاص صورت حال میں ، ہرا کاؤنٹ ، ولڈرکو یا تو فاکٹر یا نان فاکٹر بچھا جائے گا اور اس کے حساب نے تک کا قاطے گا ۔ اگر تصص کا قتین ٹیس کیا جائے گا اور ای کے مطابق کوئی کی جائے گا۔ لیڈ اور اس کے حساب نے تک کی کوئی ہے بچے کے لیے ، مشتر کہ کھانے داروں سے درخواست کی جاتی ہے کہ دو مکچنی کے شیئر رجسٹرار کوا پیشیئر

مشتركهص يافتكال يركبل خصص يافتكال پرتیال معنمی یافتقال سنز ادست یا اصلات نام اورشاختی کارونمبر شیئر مولدنگ کا تناب ا نام اورشاختی کارونمبر شیئر مولدنگ کا تناب نام اورشاختی کارونمبر شیئر مولدنگ کا تناب فوليواري ڈي ي اکا ؤنٹ نمبر کل شيئرز 13 - ووثیئر اولڈرز جوکس بھی وجہ سے اپناڈیویڈ عڈ حاصل نہیں کر سکے، ان کومشور و یا جاتا ہے کیروہ تارے شیئر رجسٹرارے رابطہ کر کے اپ غیر دعویٰ شدومنافع کے بارے یں رابطہ کریں، اگر کوئی ہے۔ کمینزا یک، 2017 سے کیشن 244 کی تحت ، مقررہ طریقہ کار کو تمل کرنے کے بعد، مقررہ تاری کی سے اوہ کی مدت

کے لیے بقایا ایسے تمام منافع کووفاقی حکومت کے کریڈٹ میں جمع کرایا جائے گا۔ 14 كينيز ايك، 2017 كينيز ايك، 2017 كينيز ايك كالياقي بإنات اور يورش اليكر ايك والياقي بيانات اور يورش اليكر الكسور برينييز كا اجازت ب-اسلط من ممبران س درخواست کی جاتی ہے کہ درج ذیل انگ پر فارم پر اپنی متعلقہ معلومات فراہم کریں جو کمپنی کی ویب سائٹ پر دستیاب ہے: https://www.jsgcl.com/pdf/consentform2017.doc

براہ کرمان بات کوشینی بنا نمیں کہ آپ کے ای میل اکاؤٹ میں ای ای میل موصول کرنے کے لیے کافی حقوق اور مگر دستیاب ہے جس کا سائز 1 MB سے زیادہ ہوسکتا ہے۔ اس کے طاووہ پر مجبروں) کی دومداری ہے کہ وہ اپنے (اس کے ان کے) رجسٹرڈا کی میل ایڈریس میں کمی بچی تبد کی کے بارے میں شیئز رجسٹرار کو بروقت اپ ڈیٹ کریں جونوش کے آخر میں بیان کردہ مجنوبی کے شیئز رجسٹرار کے بہتے ہیں ہے۔

15 - كمپن نے 31 دسمبر 2022 كوافقام پزير ہونے والے سال كآ ۋٹ شده مالياتی گوشوار سے شمول آ ۋیٹر زاور ڈائر بکٹرز كى رپورش اور چيئر مين كى جائز ورپورٹ كواپئ ویب مائٹ www.jsgcl.com : پررکھا ہے۔

ی فارم پردوافراد کے گوائی دیں گے، جن کے نام، بے اور شاختی کار دفیمر فارم پردرج ہول گے۔ اوززاور پراکسی کے شاختی کارڈیا پاسپورٹ کی تقیدیق شدد کا بی پراکسی فارم کے ساتھ پیش کی جا